ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS – CEP: 95885-000 – Fone (51) 3754-1100
www.imigrante-rs.com.br               E-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

EDITAL  Nº 081/2021

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE
MOTORISTA

GERMANO STEVENS, Prefeito Municipal de Imigrante/RS, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do Edital nº 078/2021,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGA as quatro inscrições recebidas no período previsto no item 2 do

Edital nº 078/2021.
2. RESULTADO DA PROVA DE AVALIAÇÃO CURRICULAR, conforme

relatório de notas pontuadas com base no item 4 do Edital nº 078/2021, em Anexo, está
divulgado no Painel de Publicações do Município, bem como no site http://www.imigrante-
rs.com.br, menu Concursos e Processos de Seleção, link 2021.

 3. PRAZO PARA RECURSO: os candidatos interessados em interpor recurso
relativo a avaliação curricular, deverão utilizar o Formulário de Recurso (Anexo V do
Edital nº 078/2021) e poderão fazê-lo até às 16h do dia 14/05/2021; o mesmo deverá ser
protocolado junto à Prefeitura Municipal.

2.1. Como já previsto no item 5.3 do Edital nº 078/2021: Os recursos são de caráter
argumentativo e não de juntada de documentação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Imigrante/RS, 11 de maio de 2021.

Registre-se e Publique-se

GERMANO  STEVENS
  Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por GERMANO
STEVENS:69589771068
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF A3, OU=(EM BRANCO),
OU=30653316000143, OU=presencial,
CN=GERMANO STEVENS:69589771068
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.05.11 18:23:59-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

GERMANO
STEVENS:

69589771068

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS – CEP: 95885-000 – Fone (51) 3754-1100
www.imigrante-rs.com.br               E-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

EDITAL  Nº 081/2021

ANEXO  ÚNICO

RELATÓRIO  DE  NOTAS  DA  AVALIAÇÃO  CURRICULAR
DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  MOTORISTA

( EM   ORDEM   ALFABÉTICA )

  NOTAS (*) Desempate

NOME
Ins-

crição
a)  b)   c)   d)

 ALDENIR  DICKEL 0 1 0116,33 000,0 012,50 0001745

 JOÃO  BERNARDINO  FLORES  MACHADO 0 4 0000,00 000,0 002,00 0000000

 RODRIGO  ALBERTO  HEIRICH 0 2 0277,60 000,0 015,25 0004164

 VITOR  JULIANO  HOLLMANN 0 3 0020,60 000,0 009,50 0000309

a) Por tempo de experiência comprovado com registro em CTPS ou com contrato de trabalho
assinado, na função de Motorista, a cada trinta dias comprovados recebeu dois pontos.

b) Por tempo de experiência comprovada mediante declaração da empresa com qual teve vínculo
contratual, com CTPS ou contrato assinado (até o limite de metade do tempo de vínculo), a cada
sessenta dias comprovados recebeu um ponto.

c) Por apresentar certificado de conclusão de curso realizado de Transporte Coletivo,
Transporte Escolar, Transporte de Emergência e de Socorrista, a cada oito horas de curso
recebeu um ponto.

d) Total em dias de tempo de experiência comprovada com registro em CTPS ou com contrato de
trabalho assinado, na função de Motorista.

Assinado digitalmente por GERMANO
STEVENS:69589771068
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO),
OU=30653316000143, OU=presencial,
CN=GERMANO STEVENS:69589771068
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2021.05.11 18:25:03-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

GERMANO
STEVENS:

6958977106
8